
UCHWAŁA NR XXXIII/208/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2020 r poz. 713, poz. 1378) oraz §79 ust. 3 Statutu Gminy Rewal (uchwała Nr XVII/106/20 Rady 
Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020r. - Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2020r., 
poz. 1402 i 1403), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na rok 2021, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C19BBB-D808-4FA0-BF68-780FF38A01A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/208/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 

 

1. Kontrola umów zawartych przez Gminę Rewal  – cały rok. 

2. Kontrola dochodów, wydatków i umów w Zespole Szkolno– Przedszkolnym 

 w Niechorzu  – luty/marzec 2021r.  

3. Kontrola dochodów, wydatków i umów w Zespole Szkolno– Przedszkolnym 

 w Rewalu – kwiecień 2021r. 

4. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rewal za rok 2020 (zasady 

dysponowania środkami, wydatkowanie, weryfikacja wydatków) 

 – marzec/kwiecień  2021r. 

5. Ocena realizacji wykonania budżetu Gminy Rewal za 2020 rok oraz sporządzenie wniosku 

absolutoryjnego – maj 2021. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C19BBB-D808-4FA0-BF68-780FF38A01A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

